МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ТУКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГ О РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

423893. Республика Татарстан, Тукаевский район,
с. Н овотроицкое, ул. Л енина, 10

Тел/факс: (8552) 70-14-03, e-mail: lukacv-rooY/'mail.ru

ПРИКАЗ

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

“ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ГУКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ”

423893. Татарстан Республикасы, Тукай районы,
Н овотроицк авылы, Ленин урамы, 10

Тел/факс: (8552) 70-14-03, e-mail: tukaev-roo@ m ail.ru

БОЕРЬГК

№ « J<P » 0? 2022г

О создании
психолого -  педагогических классов

Во исполнение решения коллегии Министерства образования и науки
Республики Татарстан от 30.12.2021, № РК-4/2021 в целях создания и развития сети
профильных психолого -  педагогических классов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «Новотроицкая СОШ» и МБОУ «Шильнебашская СОШ»
классы «Психолого -педагогической направленности».
2. Психологам совместно с заместителями директоров по учебной части

разработать учебный план в условиях реализации ФГОС среднего общего
образования для 10-11 классов на 2022 -2 0 2 3  учебный год. (ПрилЛна 89 л. в 1 экз.)
3. Разработать концепцию профильных психолого -  педагогических классов.

(Г1рил.1 на 89 л. в 1 экз.)
4. Подготовить нормативную базу по организации психолого -  педагогических

классов. (Прил. 1 на 89 л. в 1 экз.)
5. Обеспечить классы психолого -педагогической направленности необходимым

материально -  техническим оснащением.
6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника управления

. Сабиров

образования по учебно-методической работе Хабутдинову Г.Р.

Начальник управления образования

Исп. Малыхина Ю.Ф.
8 ( 8 5 5 2 ) 70 - 21-97

mailto:tukaev-roo@mail.ru